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Profetens förmyndarskap

Profeten صلى الله عليه وسلم under ’Abdul Muttalib bin Hashims
förmyndarskap
Kindi bin Sa’d berättar från sin fader (må Allah vara nöjd med honom) att:
”Jag utförde Hajj [227] under Jahiliyyahs dagar [228] och jag såg en man
gå runt Ka’bah och medan han gjorde det reciterade han dessa rader av
poesi:

’O min Rabb! Återge mig min ryttare Muhammad, O min Rabb! Låt honom
återvända till mig, detta kommer att vara Din stora välgärning mot mig.’

Jag sade: ’Vem är det som reciterar detta par?’ Folket svarade att detta är
Abdul Muttalib ibn Hashim (Profetens farfar). Hans kameler gick iväg
någonstans så han skickade sin son (Muhammad صلى الله عليه وسلم) för att söka efter
dem, och han har inte återvänt ännu, och det är därför han befinner sig i
ett stort tillstånd av förtvivlan. Faktum är att för vilket ärende han än
skickas, återvänder han framgångsrik.'”

Sa’d sade: ”Jag stannade där tills Profeten صلى الله عليه وسلم återvände med kamelerna.
Abdul Muttalib sade till honom: ’O min son! Jag var fylld av sorg och
bedrövelse (på grund av din frånvaro), lämna mig aldrig mer.'” [229]

Fotnoter:

[227] Den stora pilgrimsfärden till Ka’bah i Mecka.
[228] Arabiens avgudadyrkare betraktade sig själva som arvtagare till
Profeten Ibraheem’s arv och utförde därför även de Hajj. Men detta
involverade många avgudadyrkande sedvänjor och innovationer som inte
utförts av Profeten Ibraheem.
[229] Ad-Dalail An-Nubawwah 2/21, Mustadrak Al-Hakim. Imam Al-
Haithami förklarade denna berättelse vara Hasan (godtagbar).

Dr. Mahdi uppgav: ’Abdul Muttalib tog stor omsorg om honom ända till sin
död. Profeten var åtta år gammal när Abdul Muttalib dog.
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Se: Ibn Ishaq genom en avbruten (Mursal) kedja – Ibn Hisham (1/223) och
Tareekh Makkah av Azruqi (1/314, 315) med en god (Hasan) kedja; Adh-
Dhahabi: As-Seerah, s. 25, med en suspenderad (Muallaq) tillskrivning.
Emellertid har berättelsen vissa bevis, ett av dem är vad Al-Baihaqi
rapporterade i sin Ad-Dalail med en tillförlitlig (Sahih) tillskrivning (2/22)
och ’Abdur-Razzaq genom en Sahih men avbruten (Mursal) kedja (5/318)
och Ibn Sa’d (1/117–118) från Al-Waaqidi. Från ’As-Seeratun Nabawiyyah
Fee Dau Al-Masadir Al-Asliyyah’, ’A Biography of The Prophet of Islam in
The Light of The Original Sources’, av Dr. Mahdi Rizqullah Ahmad, översatt
till engelska av Darussalam Publications, Riyadh. Vol. 1, s. 102, fotnot 45.

(Mohammed Thajammul Hussain Manna: Jag har ibland använt information
från opålitliga berättelser eller berättare (som Al-Waaqidi) enbart för att
presentera ett ungefärligt datum för händelserna enligt historiska källor i
fotnoterna.)

Hädanefter kommer vi endast att nämna Dr. Mahdi och volym- och
sidnumret från hans boks engelska översättning när vi hänvisar till ett
citat eller avsnitt från hans bok.

Utdrag ur boken ’The Biography of Prophet Mohammad صلى الله عليه وسلم’ vol. 1 av
Mohammad Thajammul Hussain Manna.


